ASSB-01  2.180,00 0,00 2.180,00Protector antiviento para decibelimetro 1,00 21,00%

VARIOS$  82.200,00 0,00 82.200,00contador de particulas modelo dt-96 1,00 21,00%

SL-4035SD  69.255,00 0,00 69.255,00Decibelimetro integrador 1,00 10,50%

DT8894  22.736,00 0,00 22.736,00anemometro cem dt8894 1,00 21,00%

0,00  180.182,00  210.748,44 180.182,00

DOSCIENTOS DIEZ MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON 44 / 100 CENTAVOS

72181790432642

12/05/2022(DIMÂÜ::1AEßÝ4PÎF2DÁL)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117218179043264220220512

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB